
Salesfunnel.Works hakkab pakkuma
eksporditurundusteenuseid kuppelhoonete
tootjale

eksporditeenused

Salesfunnel.Works sõlmis koostööleppe

kuppelhoonete tootjaga Ümaron, et

elluviia eksporditurundus ja

müügikontaktide genereerimine EU

turgudel.

TALLINN, HARJUMAA, ESTONIA, August

6, 2022 /EINPresswire.com/ -- "Aitame

järjekordset ettevõte ekspordilainele,

aga kõva töö tuleb ära teha," ütles

Andres Seeman, Salesfunnel.works

tegevjuht, "Ümaron teeb head toodet ja

seda kinnitab klientide tagasiside."

Esimese kuul viisime ellu järgmised

eksporti eelvalmistavad teenused:

- klientide segmenteerimine läbi

müükide data analüüsimise;

- tugevate väärtuspakkumiste ja

maandumislehtede disainimine;

- videosisu ning storyboardingu loomine

ekspordimüügijuhile toetuseks;

- tasuliste Google otsingukampaanite ettevalmistamine 10 keeles Euroopa turgude jaoks; 

- tehud tööde ülespildistamine üle terve Eesti droonidega ja 360 kaameraga jms.;

"Tegemist on meeskonnatööga, mille eesmärgiks on strateegilise turundusplaani välja töötamine

ja selle elluviimine. Peame üles ehitama turundustegevused, et tagada kliendile sissetulevad

päringute mahud ning et need päringud ka konverteeruksid ka müüki", kommenteeris Andres

Seeman.

Eksport.salesfunnel.works pakub oma klientidele järgmiseid teenuseid eksporditurgudele

laienemiseks ning turuosa suurendamiseks: eksporditeenused, B2B turundus, growth hacking

ning videoturundus täislahendus ekspordimüügijuhtidele.

http://www.einpresswire.com
https://eksport.salesfunnel.works/
https://eksport.salesfunnel.works/
https://eksport.salesfunnel.works/videoturundus


Ümaroni kuppelhooned

Kuppelmajad

Alustasime koostööd

olemasolevate klientide

intervjueerimisega, et aru

saada miks nad ostavad ja

kuidas kliendibaas lahti

segmenteerida.”
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This press release can be viewed online at: https://www.einpresswire.com/article/583477666

EIN Presswire's priority is source transparency. We do not allow opaque clients, and our editors

try to be careful about weeding out false and misleading content. As a user, if you see something

we have missed, please do bring it to our attention. Your help is welcome. EIN Presswire,

Everyone's Internet News Presswire™, tries to define some of the boundaries that are reasonable

in today's world. Please see our Editorial Guidelines for more information.
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